Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2018  года                                                                                                 № 129

О внесении изменений в решение Совета депутатов от
27.06.2017 года № 729 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь  частью 4.1 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 4.1 Постановления Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 города N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества, ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск

 Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.06.2017 года № 729 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  согласно приложению к настоящему решению.

1. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                    М.Н. Савельева

И.о. главы города Сорска 		         	                                                        В.Ю. Соколов
image1.jpeg